Resolucion Directoral

N° 0230-2021 - ANA-AAA.CO
LICENCIA DE USO DE AGUA, USO AGRARIO

Arequipa, 10 de marzo de 2021

VISTO:
CUT 92667-2020 |Fecha ,19 de agosto de 2020
IVILCA HERRERA, ADAN GERARDO ,DNI 29468319
Representado por: Documento
HIPOLITO SANTOS, VILCA HERRERA DNI 29468243
.. [Informe Formalizacion Fecha
10328-2020 - ANA-AAA.CO-ALA.CH/JACL 21 de diciembre de 2020

ONSIDERANDO:

Que el predio denominado BAJO BOTAY materia de formalizacién de licencia de uso de agua se
localiza en un blogue de riego con asignacién de agua, denominado: PIACA (PCHI-480101-B20) y
tiene reservado una parte de esta asignacién, conforme se sustente en el Informe de Formalizacion
N° 0328-2020 ANA-AAA.CO-ALA.CH/JACL, de la Administracion Local de Agua Chili; y en
aplicacion de la Primera Disposicién Complementaria Final de la Resolucion Jefatural N° 058-2018-
ANA

N )
\Q: M‘tj’
 Jule E RESUELVE:
——
Articulo 1°

Otorgar, licencia de uso de agua Superficial por un volumen hasta 1160.51 m¥afio, para uso Agrario,
a favor de VILCA HERRERA, ADAN GERARDO con DNI 29468319, conforme al siguiente detalle:

Titular

VILCA HERRERA, ADAN GERARDO ,DNI 29468319

Clase de Uso Clase Derecho Tipo de Uso
Productivo Licencia Agrario

Predio

BAJO BOTAY

Cadigo predio Area Total(ha) Area servicio(ha)
103282 0.10300 0.10300

Bloque riego

PIACA (Céd: PCHI-480101-B20)
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Resolucion Directoral

N° 0230-2021 - ANA-AAA.CO
LICENCIA DE USO DE AGUA, USO AGRARIO

Dpto. Arequipa
Politica Prov. Arequipa
Ubicacién del lugar donde Dist. Pocsi
se hara uso del agua AAA Caplina Ocofia
Administrativa
ALA Chili
Geografica WGS84 UTM, Zona 19, E:250238.00, N:8175798.00

Manantial EL BOTAY

“Origen de fuente natural: Superficial
;Jbicacién geografica de la captacion

WGS84 UTM, Zona:0 E:251020.00 N:8176881.00

4
Volumen otorgado anual (m?3)

1160.51

Distribucién mensual del volumen otorgado (m?)

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

98.56

84.57

93.64

90.62

88.71

85.85

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

88.71

103.49

104.92

108.42

104.92

108.10
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WMomes l'tlculo 2

Derechos de Uso de Agua.

Articulo 3°

! s . ; . . 2 s ) .
pica Anscribir la licencia otorgada mediante la presente resolucion en el Registro Administrativo de

Notificar la presente resolucion a VILCA HERRERA, ADAN GERARDO con DNI 29468319 y su
publicacion en el portal web de la Autoridad Nacional del Agua
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